se. Ama confundantur et reuerentur inimici me i qui querunt animam

me am. **A**uertantur retrorsum et erubescant qui cogitant michi mala. Glo

ria. Euaeae. **pro** **placatus** est moyses in conspectu do mi ni

dei su i et di xit quare domi ne iras ceris in po pulo tu

o par ce ne a nim tu i memento abraham ysa ac

et iacob qui iurasti dare terram fluentem lac et mel et

placatus factus est do mi nus de malignitate quam dixit face re populo

su o. **Q**ui manducat carnem meam et bibit

sanguinem me um in me ma net et e go in e o di at dominus

Ego autem cum iusticia ap pare bo in conspe tu tuo sacra lize

24-112

dum manifestabitur
causam meam. **G**loria. **E**xaudiat

Ad dominum
clama
ui et exaudi
uit me

Domine
libera
animam meam

la
bus
quis est a lin
gua dolosa

Affer
omne
auxilium meum respice confundantur et reuerentur

qui querunt animam
meam ut auferant
eam

Domi
ne serua
bis uis et custodias nos a generatio
ne hac me
ter mun.

Lex do
mi in
irreprehensibilis conuertens animas testi mo
num dei fide

capientiam prestans par
uitis. **L**eti enarrant gloriam

antall des
for Bromborn
Wt
Lindg
amp
fort
Regifer

5
8
7

callio
offin

2.
dei et opera manuum eius annunciat firmamentum. Gloria. Et novum

num est confite ri domino et psallere no

alac tunc **D** annuncia dum mane

fericor diam tu am et

am per noc tem

offer. **I**llu mi na oculos me os nequando dicat inimicus me

us preuaha ad uersus e um. **D**ixit tibi te fili genitricis tuae

frater tuus mortuus fuerat et reuixit uenerat et inuentus est.

Oculi mei sem per ad dominum qui pte euel les laque

pedes me os res respi ce in me et miserere me i quom

...cum e go **A**d te domine lenam animam meam deus
meus in te confido non erubescam. **Gloria. Quousae** **L**e urge do mine
non preua le at ho mo iudicem
tuo gentes in conspec tu tuo
in conuerden do inimicam meam retru
a facie
infirmitatium et perent
tu a
tractus.
o culos me os qui ha bitas in ce
lis. **L**e ce li cut o culi seruo rum in ma
nibus domini
rum suorum

...omni or to
...fig mund...
...g...
...g...

captiuitatem plebis sue exultant iacob et letabitur israel

Ago clama in quom am exaudisti me de us michi na aurem

fi
ij
offij.

tuam et exaudi uerba me a custodi me domine ut pupillam o cu li

sub umbra ala rum tua rum pro tege me **E**xaudi domine iustitiam

meam intende deprecationem meam. Gloria. Euouae. **M** b ocalis me

is num da me do mine et ab alic

ms pare ser uo tu o

na **S**i tunc immaculatus e

aut quis respiciet in monte sancto tu o qui ingreditur sine macula et